
llllillllllillllillllillllil lililtilillililililililililtililililtil

TSKRPAOBEHVB

SMLoUVA PŘí KAZNí

uzavřená podle s 2430 a násl. zákona ě' 89l2a12 Sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch
předpisů  (dále jen 

''obč anský 
zákoní k")

č í slo smlouvy Pří kazce: 7121161001013

č islo smlouvy Pří kazní ka:

L
Smluvní  strany

'l' PřÍ kazce:Technická správa komunikacihl.m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770t8, 11o 00 Praha 1- Staré  Město
llo: 03447286
Dlč  Cz03447286
zapsaná v obchodnÍ m rejstří ku vedené řn Městským soudem V PÍ aze,
sp.zn.B20059
Bankovní  spojenÍ : PPF banka a.s., ě.ú ' 2023100003/6000

Při podpisu tohoto typu smlouvy s hodnotou plnění  do 2 mil. Kě bez DPH je
oprávněn zastupovat PřÍ kazce na základě pověření  udělené ho představenstvem,
Milan zach' ředitel investiění ho Úseku'

osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
Milan Zach' ředitel investič nÍ ho ú seku
lng. Michal Š vadlenka, vedoucÍ  oddělenÍ  pří pravy a realizace bezmotorové

dopraw+BESIP+PBB
Peter Urbánek, technik oddě|ení pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB

(dále jen 
''Pří kazce")

2' Přikazní k: MA contřol s.r'o'
SÍ dlo:Senohrabská 2943110, 141 00 Praha 4 - Záběhlice

lč o| 07757a24
DlČ  CZ07757824
zapsán: V obchodní m rejstří ku Vedené m u Městské ho sgudu v Praze, sp' zn. C
307130
Bankovní  spojení :Fio banka
ě' ú .: 2801558054/2010
zastoupena: MaÍ tinem Michálkem' jednatelem
e-mail pro fakturaci: michalek.m@volny.cz

(dále jen''Pří kaznik")
(Pří kazce a Pří kazní k dále té Ž jako ,,Shany" nebo ,,smluvní  strany")

V přÍ padě změny ú dajŮ uvedených v bodě 1 a 2 ělánku l. té to smlouvy je povinna smluvní  strana,
u které  zmé na nastala, informovat o ní  druhou smluvní  stranu' a to prŮkazným zpŮsobem
a bez zbyteč né ho odkladu. V pří padě' ž e z dů vodů  nedodrŽení  nebo poruš ení  té to povinnosti
dojde ke š kodě, zavazuje se strana, která š kodu způ sobila, tuto nahradit.



il.
PŘEDMĚT PLNĚNí

Název akce: ,,Bazovské ho-Skutecké ho, Praha í 7, č . akce 2970333 - zajiš tění  technické ho
dozoru stavební ka a výkonu koordinátora BoZP"

Předmětem plnění  je zajiš tění  výkonu technické ho dozoru stavební ka (dále jen 
''TDS") 

a zajiš tění
výkonu kooť dinátora bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci Ve smyslu zákona ě, 309/2006 sb',
o zajiš tění  dalš Í ch podmí nek bezpeč nosti a ochrany zdravÍ  při práci, Ve znění  pozdějš í ch předpisů
a dle prováděcí ch právní ch předpisŮ k tomuto zákonu, v jejich platné m znění  (dále jen 

''BOZP") 
při

realizaci stavby ,,Bazovské ho - skutecké ho, Praha 17, č ' akce 2970333".

Popis stavby:

Úprava nepřehledné  křiŽovatky vysazení m mysů  a vlož ení m přechodu pro chodce do vedlejš í  ulice
Skutecké ho. Vznikne lepš í  napojení  do ulice Bazovské ho a pěš í  vazba k zastávce MHD,

Předmět plnění  obsahuje zejmé na tyto ěinnosti:

V rámci TDS a BOZP se iedná o zaiiš tění  zeimé na těchto č innostl:

zajiš tění  předání  staveniš tě Vě. předání  základní ho směrové ho a výš kové ho Vytyč ení stavby
a hranic staveniš tě,
podávánÍ  pí semných informací , a to pravidelně, dle poŽadavku Pří kazce,
zajiš tění  připadných dalš í ch podkladů  týkají clch se akce v její m prů běhu dle poŽadavku
Pří kazce'
zajiš tění  TDs stavby věetně přejí mací ch ří zení  a kolaudač ní ho ří zení , aktivace rnajetku
a řeš ení  pří padných reklamací ,
zajiš tění  Výkonu koordinátora BOZP ve smyslu zákona é ' 309/2006 Sb., o zajiš tění  dalš í ch
podminek bezpeěnosti a ochrany zdraví  při práci' Ve zněnÍ  pozdějš í eh předpisŮ.

Připravování  oodkladů  pro stvk s MHMP. připadně státní mi orqánv:

- v souč innosti s dodavatelem stavby projednání  a zajiš tění  DlR'
- ú zká spolupráce sé  zpracovatelem RDs.

Sledování  nákladů  financování  stavebnich praci:

- kontrola cen stavby na základě rozpoč tu dodavatele stavby,
- vypracovánl měsí ění ch vyhodnocení  prostavěnosti, schválení  č ástek k

fakturaci,vypracovánÍ  plánů  finanění ho plnění  na následují cí  měsí c - a to pí semně,
_ bezodkladné  informování  Pří kazce o vzniku ví ceprací  nad rámec SoD mezi objednatelema

dodavatelem stavby,

- kontrola oceňování  změn (VÍ ceprací ' odpoč tů ) a jejich projednání  s Pří kazcem,
- prů běŽná pří prava podkladů  pro závěreč né  vyú č tování  stavby,
- vypracování  zprávy a vyhodnocení  finaněnÍ ho prů běhu stavby a jeho projednání  mezi

Pří kazcem a dodavatelem stavby.

Výkon stálé ho technické ho dozoru na stavbě:

- prú běŽná kontrola kvality a kvantity prováděných stavební ch prací  podle její ch postupu
(min. 5 dnů  v týdnu v době provádění  stavební ch prací ), při pří padné m přeruš ení  stavby
bude č etnost kontrol upravena dodatkem ke smlouvě,_ předáni geodeÍ ických bodŮ,

- kontrola dodÉ ování  povinností  stanovených obecně závaznými předpisy v prů běhu
realizace výstavby (zejmé na zákonem ě. 183/2006 sb., o ú zemní m plánování  a stavební m

1



řádu (stavební  zákon), ve zněnÍ  pozdějš í ch předpisů  a vš emi souvisejicí mi a prováděcí mi
předpisy)'

_ kontrola dodÉ ování  podmí nek stavební ho povolení  a opatření  státniho stavební ho dohledu
po dobu realizace stavby,

- zajiš tění  výkopové ho povolení  pro stavbu,
- ú ěast na předánÍ  staveniš tě dodavateli stavby, zajiš tění  vyhotovení  zápisu o něm,

- předání  dokladŮ týkají cí  se stavby dodavateli (stavební  povolení , zaměření  stavby,
vyjádření  správců  inž . sitÍ  apod'),

- svolávání  pravidelných kontrolnÍ ch dnů  a pořizování  zápisŮ z nich,_ vyhodnocovánÍ  HMG z hlediska dodrŽení  té rmí nů  vyplýVajÍ cí ch z SoD' a to min' 1x týdně.
Při neplnění  vyzvat dodavatele stavby k jeho aktualizaci, přÍ padně si vyž ádat opatřenÍ
vedoucí  kjeho plnění . O skluzech v HMG neprodleně informovat Přikazce'_ koordinace veš kených č inností  s ohledem na podmÍ nky výstavby uvedených v SoD a PD
a s ohledem na návaznost dalš í ch staveb dotýkají cí ch se předmětu dí la'_ spolupráce s pracovnÍ ky dodavatele při provádění  opatření  na odvrácení  nebo omezení
š kod při ohroŽení  stavby ž ivelnými událostmi,

- zajiš tění  veš kených ú konů  potřebných pro řádný prů běh kolaudač niho ří zení ,
- neustálá přÍ tomnost na stavbě, prů běŽná kontrola kvality a kvantity prováděných prací '

dodĚování  podmí nek stavebniho povolení ' kontrola kaž dodennÍ ho vedení  stavební ho
dení ku,

- pří má kontrola a dohled nad prováděnÍ m dí la, zejmé na pak ěástí  zaknývaných' kontrola
provádění  předepsaných zkouš ek,

- vyŽadování  a kontrola dokladů  prokazují cí ch kvalitu použ í vaných materiálů  a kvalitu dí la,
- prů běŽná pří prava dokladů  nutných pro odevzdánl a převzetl dÍ la a jeho kolaudaci,
- komunikace a řeš ení  problé mů  s projektantem v rámci autorské ho dozoru,

- podávání  pí semných zpráv o prů běhu Výstavby Pří kazci _ min. 1x týdně'

- zpracování  informací  o stavbě dle poŽadavku Pří kazce do 24 hodin'
- zajiš tění  aktivace stavby,
- kontrola dodÉ ováni smluvní ch podmí nek stanovených ve smlouvách o dí lo mezi

dodavatelem stavby a objednatelem, zejmé na vš ak kontrola dodÉ ováni
poddodavatelské ho systé mu uvedené ho v pří lohách smluv o dí lo s dodavateli,_ posuzování , kontrola a odsouh|asení  dokumentů , výrobní  ěi jiné  dokunnentace' předloŽené
dodavatelem, provádění  kontroly ú plnosti těchto dokurnentŮ,

- zajiš ť ování  změnových ří zení , prověřovánÍ  a posuzovánÍ  změn z hlediska věcné ho
a cenové ho ve spolupráci se zástupcem Pří kazce, schvalovánÍ  změnových listů
zpracovaných dodavatelem po vyjádření  Pří kazce, vedení  agendy spojené  s posuzování m
změn, vydávání  stanovisek k předlož ené  zrněně a doporuč ení  dalš í ho postupu zástupci
Pří kazce, které  bude směřovat k odmí tnutÍ  změny nebo k její mu schválení ' evidence
rozhodnutí  Pří kazce k předloŽeným změnám,

- bezodkladné  informování  PřÍ kazce o vš ech závaž ných okolnostech týkají cí ch se realizace
stavby,

' kontrola věcné  a cenové  spráVnosti a ú plnosti oceňovacÍ ch podkladů  a faktur' jejich
souladu s uzavřenými sť nlouvami a jejich předkládání  k likvidaci Přlkazci, v pří padě
nevyřeš ených rozporŮ upozorní  neprodleně zástupce Pří kazce na tyto skuteěnosti,

- stvzování  věcné  a cenové  správnost faktur předloŽených dodavatelem svým podpisem'

- zajiš tění  administrativní ho vedení  stavby, tj' zejmé na evidence a archivace zápisů ' dokladŮ
a dokumentace stavební ho dozoru vč etně fotodokumentace, zpráv, zjiš ť ovací ch protokolů ,
faktur, kopiÍ  stavební ch dení ků  a dalš Í ch dokumentů  věetně Vedení  potřebné  evidence
o ěerpání  rozpoč tu (ve finanč ní  i věcné  skladbě) a v souvislosti s tí m vypracování  návrhů
na zpracování  pří padných doplňků  rozpoč tu dodavatelem,_ poskytování  informací  a odborných konzultací  Pří kazci a dalš í m ú ěastní ků m stavby
a dotč eným subjeKŮm'_ kontrola těch č ástí  dodávek a stavební ch prací ' které  budou v dalš í m postupu zakryté  nebo
se stanou nepří stupnými'

3



- spolupÍ áce s dodavateli při provádění  nebo navrhování  opatření  na odstranění  pří padných
závad,

- prů běŽná kontrola Vedení  stavební ch č i montáž ní ch dení ků  a jejich odsouhlasenÍ ,
- pří má kontrola a dohled nad provádění m předepsaných zkouš ek materiálŮ, konstrukcí

a stavební ch prací , kontrola jejich výsledků  a vyž adování  dokladŮ' které  prokazují  kvalitu
prováděných pracÍ  a dodáVek (atesty, protokoly' certifikáty' prohláš ení  o shodě výrobků '
revizní  zprávy apod')'

- zapisovánÍ  Výsledků  kontrol do stavební ho dení ku' evidence a shromaž ďováni dokladů '
které  prokazují  kvalitu prováděných pracl a dodáVek,

- spolupráce se zaměstnanci dodavatele při provádění  opatření  na odvrácení  nebo
na omezení  š kod při ohroŽení  stavby Živelnými událostmi.

ělnnost koordinátora BOZP:

_ Výkon koordinátora BoZP ve smyslu zákona ě. 309/2006 sb.' o zajiš tění  dalš lch podmí nek
bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci' Ve zněnÍ  pozdějš Í ch předpisů '

_ zpracování  plánu BoZP na staveniš ti a zajiš tění  seznámení  s plánem BozP Vš ech
dotč ených subjektů '

- zpracování  zákonné  dokumentace BOZP'_ dohlí ž ení  na dodÉ ování  a plnění  bezpeěnostní ch poŽadavků ,

- zasí lání  oznámeni o zahájení  pracÍ  na oblastnl inspektorát práce dle mí sta stavby a
zajiš tění  vyvěš enÍ  na Viditelné m mí sté  u vstupu na stavbu,

- informování  vš ech dotěených zhotovitelů  stavby o bezpeč nostní ch a zdravotnÍ ch rizikách'
která mohou vzniknout nebo vznikla na staveniš ti během výstavby'

- upozorňovánÍ  zhotovitelŮ stavby na nedostatky a uplatňovánÍ  poŽadavků  na bezpeč nost
a ochranu zdraví  při práci a vyŽadování  zjednání  nápravy - navrhování  přiměřených
opatření

- oznamování  pří kazci pří pady, kdy zhotovitelé  stavby nesplnili pož adavky na bezpeč nost a
ochranu zdraví  nebo nepřijall opatřenÍ  ke zjednání  nápravy,

- provádění  dalš í ch č inností  stanovených prováděcí m právní m předpisem.

dále jen ,'plnění "

il|.
DoBA PLNĚN|A MisTo PLNĚNí

1 . Doba plnění :

zahájení plnění -po uveřejnění té to Smlouvy v registru smluv

dokoněení  plnění  - do ukonč ení  stavby speciflkované  V ěl. ll

Doba skuteěné ho plnění  bude stanovena na základě zahájení  realizace stavebnÍ ch prací
na stavbě uvedené  v č l. ll. a jejich ukonč ení '

2' Mí sto plnění : mí sto realizace dÍ laPraha 17, křiŽovatka ulic Bazovské ho _ Skutecké ho

rní sto předání  plnění ' resp. jeho č ástí :sí dlo Pří kazce

3' PřÍ kazní k bere na vědorní , Že dojde-li k prodlouŽení  doby realizace stavby' je povinen dále
vykonávat ěinnost v souladu s touto smlouvou, a to až  do doby řádné ho dokoněení  dí la'
V pří padě' ž e prodlouž ení  doby dokoněení  stavby bude způ sobeno dů vody, za které  Pří kazní k
neodpoví dá, zavazuje se mu Pří kazce uhradit dalš í  náklady' které  rnu s ěinností  dle té to
smlouvy vzniknou.

4. Smluvní  strany se zavazují , ž e splnění  veš kených ěinností  Pří kaznÍ ka dle té to smlouvy potvrdí
strany v pí sernné m protokolu, kteý bude podepsán oběma sÍ nluvní mi stranami.

4



tv.
CENA

1. Celková cena za č innost Pří kazní ka v rozsahu dle ěl. ll. té to smlouvy je stanovena dohodou
smluvní ch stran jako cena nejvýš e pří pustná, obsahují cí  veš keré  náklady na provedení
ěinnosti pří kazní ka dle té to smlouvy, vychází  z celkových odhadnutých nákladů  stavby a č iní :

cena bez DPH 145 281'00Kč

Podrobná specifikace ceny je uvedena v pří loze č . í  té to smlouvy.

Smluvní  cena za Výkon TDs a BOZP je zp|acována dle aktuálnl metodiky uNlKA' ěl' 2., resp'
ěl. 3' tj' ,,Navrhování  nabí dkových cen inŽenýrsko - projektových prací  na základě
doporuč ených min' a max. cen podle tab' 1_'l5- UN|KA nebo dle 'Návrhu cen na základě
hodinových sazeb" v č lenění  po jednotlivých ú konech s podrobnou specifikacl kalkulace
(hodinová sazba x poč et hodin).

Daň z přidané  hodnoty bude ú č tována dle sazby platné  V době uskuteč nění  zdanitelné ho
plnění .

2. V ceně nejsou zahrnuty správní , soudní  a jiné  poplatky, pokud mají  být vynaloŽeny
v souvislosti s č inností  Pří kazní ka dle té to smlouvy' dále odborné  a znalecké  posudky a výš e
finanč nlch nákladů  potřebných pro moŽné  výkupy pozemků  č i nájmy pozemků . Jejich potřebu
projedná Pří kazce s Pří kazní kem předem, přiěemŽ se strany dohodnou rovněŽ na způ sobu
jejich ú hrady.

3. Cena mů ž e být navýš ena pouze V pří padě dalš í ch pož adavků  Pří kazce, budeJi uzavřen
dodatek k té to smlouvě, ve které m bude navýš ení  ceny sjednáno.

4. Zoů sob oceňování  pří padných dodateěnÝch sluŽeb

Pří kazní k stanovÍ  jednotkové  ceny prací , dodávek a veš keých dalš í ch polož ek, které  jsou
souč ástí  jeho ěinnosti dle té to smlouvy. Tyto jednotkové  ceny uvedené  V nabÍ dce jsou
závazné  pro pří padnou dohodu smluvní ch stran o přÍ padných ví ceprací  nebo mé něprací .
oceňování  připadných dodateč ných služ eb, u kteých nelze využ Í t jednotkových cen
polož kové ho rozpoč tu,se provede dleaktuální ho sazební ku UNlKA.
Pří padné  změny rozsahu č innosti Pří kazní ka dle té to smlouvy urěuje Pří kazce v souladu
s pří sluš nými smluvní mi podmí nkami a V souladu s pří padnými pokyny týkají cí mi se č innosti
Pří kazní ka dlé  té to smlouvy.

V.
PLATEBNi PoDMí NKY

1. PřlkaznÍ k je povinen prů běž ně vystavovat daňové  doklady Pří kazci v závislosti na vykonané
č innosti dle té to smlouvy.

2. Veš keré  daňové  doklady musejí  obsahovat nálež itosti dle odst' 5. tohoto č lánku. V pří padě'
ž e daňové  doklady nebudou mí t odpoví dají cí  nálež itosti' je Pří kazce oprávněn zaslat
je ve lhů tě splatnosti zpět. V takové m přÍ padě se daňový doklad nestává splatným. Lhů ta
splatnosti poěí ná běž et aŽ po doruěení  doplněných č i opravených dokladŮ'

3. Pří sluš né  platby se uskuteč ní  vŽdy na základě daňové ho dokladu (Í aktury) vystavené ho
PřÍ kaznikem, a to měsí č ně na základě Pří kazcem odsouhlasené ho soupisu provedených
prací .Celková cena vš ak nepřesáhne cenu uvedenou v ěl. lV. té to smlouvy.

4' Smluvnl strany souhlasí  s použ ití m faktur vystavených na základě smlouvy výhradně v
elektronické  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy' pokud je vystavena a obdrŽena
elektronicky) _ dále jen ,,Elektronická faktura". Smluvni strany sjednávají , ž e věrohodnost
pů vodu faktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zaiiš těna v souladu

5



s platnou práVní  ú pfavou' Pří kazní k je povinen doruč it Pří kazci fakturu elektronicky, a to
výluěně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-praha'cz' Zaslání  Elektronické
fáktury Pří kazní kem na jinou e-mailovou aareffiElffiň6ffiEchozí  Větě je neú ěinné ,
K odeslání  Elektronické  faktury je Pří kazní k povinen využ í t pouze e_mailovou adresu
Pří kazní ka uvedenou pro tento ú ěel ve Smlouvě, jinak je zaslánÍ  Elektronické  faKury neú č inné
s výjimkou' budou-li prů vodní  e_mail k Elektronické  faktuře ěi Elektronická faktura opatřeny
zaruč eným elektronickým podpisem, přÍ padně zaruěenou elektronickou peěetí  Pří kaznlka.
EleKronická faktura musí  být Pří kazci zaslána vž dy ve formátu PDF a zároveň i lsDoc
(lsDocx)' je'li to mož né ' Pří lohy Elektronické  faktury, které  nejsou souěástí  daňové ho
dokladu, budou zasí lány PřÍ kazci pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, Doc, DoCx, XLS,
XLSx' Elekkonická faktura musí  být opatřena zaruěeným elektronickým podpisem, pří padně
zaruěenou elektronickou peč etí ' obojí  zaloŽené  na kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona
č ," 29712016 Sb' o sluŽbách vytvářejí cÍ ch dů věru pro elektronické  transakce podpisu, Ve znění
pozdějš ich předpisů , kvalifikovaný certifikát musí  být vydán jednim z Ministerstvem vnitra ÓR
akreditovaných poskytovatelů  certifikaění ch sluŽeb. Není -li Elektronická Í aktura opatřé na
zaruěeným elektronickým podpisem, přÍ padně zaruěenou elektronickou peč etí  ve smyslu
předchozí  věty nebo není -li takto opatřen alespoň prů vodní  e_mail k EleKronické  faktuře, musí
být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e_mailové  adresy Pří kazní ka uvedené
pro tento ú ěel ve Smlouvě' jehož  pří lohou je Elektronická faktura. Elekhonická faktura bude
vyhotovena V ěetnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura v samostatné m souboru a její  pří lohy
v samostatné m souboru (souborech)' V pří padě, kdy bude zaslána Pří kazci Elektronická
Í aktura, zavazuje se Přikazní k nezasÍ lat stejnou fakturu duplicitně v listinné  podobě. Přikazní k
je povinen odeslat Pří kazci fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5)
pracovnich dnů  od vzniku jeho nároku na zaplacení  Ceny. 5' Lhů ta splatnosti faktury _
daňové ho dokladu je dohodnuta na 30 dní  od data její ho doruěení  Přlkazci'Závazek Pří kazce
zaplatit fakturu je splněn odepsání m fakturované  ěástky z ú ětu Pří kazce ve prospěch ú č tu
Pří kazní ka. Nebude-li faKura obsahovat náleŽitosti daňové ho dokladu dle zákona č ' 23512004
Sb.' o dani z přidané  hodnoty v platné m znění , je Pří kazce oprávněn ji vrátit jako neú plnou k
doplnění . V takové m přÍ padě platí , Že splatnost pů Vodní  faktury nenastává a lhŮta splatnosti
zač ne běž et ode dne doruěení  opravené  Í aktury'

5' Veš keré  vystavené  faktury - daňové  doklady musí  obsahovat náleŽitosti daňové ho dokladu
ve smyslu zákona ě. 235l2a04 Sb., o dani z přidané  hodnoty, Ve znění  pozdějš í ch předpisů '
náleŽitosti dle $ 435 Obč anské ho zákoní ku, zatří dění  plnění  uvedení m kódu dle klasifikace
cz_cPA a dále musÍ  obsahovai tyto ú dajé :

- ú daje Pří kazní ka, obchodní  jmé no, sí dlo, lÓo, DlČ , bankovní  spojení , ú daje o zápisu
v obchodní rn rejstří ku (spisová znaěka)

- č í slo smlouvy
- č í slo a název stavby
- předmět smlouvy
- ěí slo faktury
- fakturovanou č ástku
- datum uskuteěnění  zdanitelné ho plnění
- razí tko a podpis oprávněné  osoby, stvrzují cí  oprávněnost, formální  a věcnou správnost

faktury.

vl,
PoVlNNosItEŘí KAZNí KA

1. Fří kazní k se zavazuje, ž e bude provádět kontrolu dodÉ ování  smluvní ch podmí nek
stanovených ve smlouvách o dí lo mezi dodavatelemstavby a Pří kazcem, zejmé na vš ak
kontrolu dodÉ ováni poddodavatelské ho systé mu uvedené ho v pří lohách těchto smluv.

2' Pří kazní k se zavazuje, Že č innosti a Výkony, ke kterým se touto srnlouvou zavázal, bude
poskytovat Pří kazci v souladu s jeho oprávněnými zájmy, a Že tyto ěinnosti a Výkony bude
provádět nebo obstarávat s nejvyš š í  mož nou odbornou pé č í , podle jeho pokynů  a dohod

6



opráVněných zástupců  obou smluvní ch stran, a ž e 
^roll 

nejú ěinnějš í  a ekonomicky
nejvýhodnějš í  zpŮsob jejich zabezpeěení '

3. Pří kazní k se mů ž e od pokynů  Pří kazce odchýlit' jen je_li to nezbytné  v zájmu Pří kazce
a nemů Že-li si VyŽádat vč as jeho souhlas.

4' Pří kaznik se zavazuje akceptovat a u třetí ch osob prosazovat respektování  pokynů
a pož adavků  Pří kazce souvisejÍ cí ch s jeho č inností  dle té to smlouvy.

5' Pří kazní k je povinen zaslat Pří kazci kopie základní ch dokladů  týkajÍ cí ch se jeho é innosti dle
té to smlouvy, pří padně jinou dů lež itou korespondenci, neprodleně po jejich Vzniku.

6. Na VýzVu Pří kazce (dopisem, e-mailem) je Pří kaznik povinen předat Pří kazci své  stanovisko
ke konkré tní  záiež itosti nejpozději do 3 pracovní ch dnů  od doruěení  výzvy'

7. Pří kazce aPří kazní k se zavazují , ž e obchodnl a technické  informace, které  jim byly svěřeny
druhou smluvní  stranou v rámci plnění  té to smlouvy, nezpří stupní  třetí m osobám bez
předchozí ho pí semné ho souhlasu druhé  smluvní  strany a dále tyto informace nepouž iji pro
jiné  ú ěely než  pro plněnÍ  té to smlouvy.

vil.
PoVlNNosTl PŘiKAzcE

1. Pří kazce je povinen řádně a věas na výzvu PřÍ kazní ka poskytovat Pří kazní kovi potřebnou
souěinnost, pokud je to vzhledem k povaze záleŽitosti nezbytné  né bo se k té to povinnosti
zavázal iouto smlouvou.

2. Pří kazce je povinen řádně a věas zaplatit fakturu za ěinnost Pří kazní ka vykonanou dle té to
smlouvy.

vlil.
zMocNĚNí  PŘiKAzNiKA

1. Pří kazce zmocňuje Pří kazní ka, aby jeho jmé nem ěinil veš keré  ú kony nezbytné  pro výkon
investorských služ eb a dalš í  inž enýrské  ěinnosti v rozsahu předmětu té to smlouvy (ěl. ll')'
a to za podmí nek touto smlouvou dohodnutých.

2, Pří kazní k bude obstarávat vš echny práce a č innosti' doklady' rozhodnutí  a jiné  podklady
jmé nem Pří kazce s tí m, Že veš kerá podání , právní  jednání ' doklady a dalŠ í  dokumenty bude
Pří kazní k podepisovat za Pří kazce taKo:

,,Technická správa komunikací  hl' m. Prahy, a.s. Řásnovka 770/8
í í 0 00 Praha 1 - Staré  Město

dle smlouvy pří kazni č . ''.''' a plné  moci ze dne. '..' ''. ''. '. '..
Pří kazní k:,,''..,'''"..."

Po té to specifikaci bude připojeno firemnÍ  razí tko Pří kazní ka a podpis oprávněné ho
pracovnÍ ka Přlkazní ka'

3' za tí mto ú č elem vystavÍ  Pří kazcePří kaznikovi plnou moc.

tx.
oDPoVĚDNosT PŘí KAZNí KA

PřÍ kaznÍ k odpoví dá za poctivé  a peělivé  provádění  ěinnosti V rozsahu dané m touto smlouvou
a pří sluš nými obecně závaznými právní mi předpisy. Pokud k plnění  té to smlouvy použ ie jiné
osoby, odpoví dá tak, jako by ěinnost prováděl sárn.

v

2' Pří kaznÍ kprohlaš uje:



. ž e zná podmí nky' 2a nichž  má VykonáVat ěinnost dle té to smlouvy,

. ž e podrobně zváŽil způ sob výkonu ěinnosti dle té to smlouvy,

o ž e bude dodrŽovat podmí nky stavební ho povolení , vě. vyjádření  dotč ených orgánů  státní
správy a správců  poduIič ní ch sí tí '

. Že bude dodÉ ovat podmí nky řnajetkoprávní ch smluv, smluv o přeloŽkách' nájemnich smluv
nebo smluv o budouclch břemenech, se kteÚmi bude ze strany pří kazce seznámen,

. Že je dokonale seznámen s dokumentací  pro výběr zhotovitele (DVZ) a mí stem staveniš tě,

. ž e jakoukoliv změnu poddodavatelské ho zajiš těnl nechá předem odsouhlasit Pří kazcem,

. Že neposkytne Žádné  informace týkají cÍ  se prováděné ho dí la dalš í m osobám, s uýjimkou
oprávněných zástupců  Pří kazcn.

o Že má uzavřeno pojiš těnÍ  pro připad vzniku jaké koliv ú jmy zpŮsobené  Pří kazci nebo jiným
třetí m osobám v souvislosti s poskytování m plněnÍ  dle té to smlouvy.

3. Pří kazce je oprávněn namí tat nedostatky v č innosti Pří kazní ka nejpozději do uplynutí  lhů ty
jednoho roku ode dne podpisu protokolu dlé  č l. lll. odst. 4. té to smlouvy. V pří padě
oprávněných námitek má Pří kazce právo na bezodkladné  a bezplatné  odstranění  nedostatků
ěi slevu z ceny uhrazené  PřÍ kaznÍ kovi za jeho č innost.

x.
SMLUVNI SANKCE

1. Smluvní  strany sjednávají  následují cl smluvnÍ  sankce:

o smluvní  pokuta za nesplnění  povinností  Pří kazní ka v souladu s relevantní mi právní mi
předpisy' technickými normami, dokumentací  schválenou Pří kazcem nebo rozhodnutí mi
orgánů  státní  správy č i samosprávy, a to ve výš i 2o/o z celkové  ceny uvedené  v č l' lV. té to
smlouvy za kaŽdý jednotlivý pří pad poruš ení  povinnosti,

. smluvní  pokuta za nesplnění  povinnosti Pří kazní ka daných touto smlouvou v č lánku ll.
Předmět plnění , a to Ve Výš í  1 % z celkové  ceny uvedené  V č l' lV' té to smlouvy za kaŽdý
jednotlivý pří pad'

. Úrok z prodlení  pro přÍ pad prodlení  PřÍ kazce s ú hradou faktury nebo její  č ásti
v dohodnutých termí nech ve výš i 0,01% zdluž né  č ástky za kaŽdý den prodleni.

2. Úhradou smluvní  pokuty není  dotč eno právo na náhradu š kody způ sobené  poruš ení m
povinnosti' na kterou se smluvní  pokuta vztahuje, a to v plné  výš i.

3. Smluvní  pokuta je splatná do 30 dnů  po doruč ení  výzvy oprávněné  smluvní  strany druhé
smluvní  straně k její  ú hradě. Výzva musi vž dy obsahovat popis a č asové  urěeni události' která
v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo ú č tovat smluvní  pokutu. Sm|uvní  strany
sjednávají  právo Pří kazce prové st jednostranný zápoěet vzájemných pohledáVek'
a to i v pří padě pohledáVky nejisté  nebo neurč ité  Ve smyslu ust' $ 1987 odst. 2 oběanské ho
zákoní ku.

xl.
VYŠ š í Moc

Pokud některé  ze stran bránÍ  ve splnění  jaké koli její  povinnosti ze Smlouvy překáž ka v
podobě vyš š í  moci, nebude tato Strana v prodlení  se splnění m pří sluš né  povinnosti, ani
odpovědná za ú jmu plynoucí  z její ho pořuš ení . Pro vylouč enÍ  pochybností  se předchozÍ  Věta
uplatní  pouze ve váahu k povinnosti' jejiŽ splnění  je pří mo nebo bezprostředně vylouč eno
vyš š í  mocí '



2. Vyš š í  mocí  se pro ú ěely té to Smlouvy rozumí  mimořádná událost, okolnost nebo překáŽka,
kterou pří sluš ná Strana při vynaloŽení  nálež ité  pé č e nemohla před uzavření m té to Smlouvy
předví dat ani ji předejí t a která je mimo jakoukoliv kontrolu takové  Strany a nebyla způ sobena
ú myslně ani z nedbalosti jednání m nebo opomenutí m té to Strany. Takovými událostmi,
okolnostmi nebo překáž kami jsou zejmé na, nikoliv vš ak výluč ně:

(a) Živelné  události - zemětřesení , záplavy, vichřice atd';

(b) události souvisejí cí  s ěinností  č lověka - např' války, obč anské  nepokoje, havárie letadel,
radioaktivní  zamoření  š těpným materiálem nebo radioaktivní m odpadem' nikoli vš ak
stávky zaměstnanců , hospodářské  poměry a podobné  okolnosti souvisejí cí  s č inností
Strany' která se Vyš š í  moci dovolává;

(c) epidemie, karanté na, č i krizová a dalš Í  opatření  orgánů  veřejné  moci, a to zeimé na
epidemie koronaviru označ ované ho jako SARS CoV-2 (způ sobují cí ho nemoc coVlD-19,
jak mů Že být virus někdy také  v praxi označ ován), a s tí m souvisejÍ cí  existují cí  č i budoucÍ
krizová opatření ' jiná opatření , nové  právní  předpisy, správnÍ  akty ěi zásahy
orgánů  veřejné  moci Č eské  republiky ěi jiných států , zejmé na dle zákona ě.24012000
Sb., o krizové rn řÍ zení  a o změně některých zákonŮ, ve znění  pozdějš í ch předpisů ' ěi
jiných relevantní ch práVní ch předpisů ;

(d) obecně závazné  akty státní ch a mÍ stní ch orgánů  - zákony, naří zení ' vyhláš ky atd.'
vč etně pokynů  objednatele z nich nezbytně vycházejí cí ch, nikoli vš ak správní , soudní
nebo jiná rozhodnutí  V konkré tní  věci vydaná k tí ž i strany dovolávají cÍ  se zásahu vyš š í
moci' pokud je dů vodem jejich vydání  poí uš ení  právní  povinnosti touto Stranou nebo její
nedbalost.

(',Vyš š í  moc")

3. Pro vylouěenÍ  pochybností  se uvádÍ , Že za Vyš š í  moc se nepovaž uje jaké koliv prodlenÍ  s
plnění m závazků  které hokoli z poddodavatelů  Pří kazní ka, jakoŽ ani finanč ní  situace,
insolvence, reorganizace, konkurs, vyrovnání , likvidace č i jiná obdobná událost týkají cí  se
Pří kazní ka nebo jaké hokoliv jeho poddodavatele nebo exekuce na majetek Přikazní ka nebo
jaké hokoliv smluvní ho dodavatele PřÍ kazní ka.

4' strana dotč ená vyš š í  mocí je povinna informovat druhou Stranu o existenci překáž ky v podobě
Vyš š í  moci bez zbýeč né ho odkladu a dále podniknout Veš keré  kroky, které  lze po takové
Straně rozumně poŽadovat, aby se zmí rnil vliv Vyš š í  moci na plnění  povinností  dle Smlouvy.

5. Pokud bude zásah Vyš š í  moci přetrvávat dé le než  6 (slovy š est) měsí ců , je t<terákoliv ze stran
oprávněna od té to smlouvy odstoupit' Na základě odstoupení  od té to smlouvy ztohoto
dŮvodu nevznikajl druhé  Straně ž ádné  nároky na náhradu š kody nebo smluvnÍ  pokuty, jeŽ
jinak tato smlouva mů ž e s odsÍ oupení m spojovat, nejsou vš ak dotěeny nároky Stran řádně
vzniklé  do té  doby.

6' Žádná Strana nenÍ  odpovědná za prodlenÍ  se splnění m své ho závazku v pří padě, ž e idruhá
stí ana je v prodlení  se splnění m své ho synallagmatické ho závazku'

xil,
zÁvĚneč nÁ usTANoVENi

1. Pokud není  v té to srnlouvé  uvedeno jinak, ří dí  se právní  váahy jí  založ ené  pří sluš nými
ustanovení mi obč anské ho zákoní ku o smlouvě pří kazní .

2' Tuto smlouvu je moŽné  měnit a doplňovat jen pí semnými, oboustranně podepsanými
č í slovanými dodatky. Pokud některá ze stran předlož í  návrh dodatku k té to smlouvě, zavazqe
se druhá strana vyjádřit se k tomuto návrhu do 14 dnů  ode dne jeho odeslání . Po tuté Ž dobu je
návrhem vázána strana, která jej podala.

3' Tato smlouva nablivá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti
dnem její ho zveřejnění  v registru smluv'

9



4' SmluvnÍ strany si sjednáVají moŽnost odstoupení od smlouvy ze strany Příkazce ve smyslu
$ 2001 a násl. občanskéhozákoníku, a to z důvodu' zjistí-li Příkazce po uzavření smlouvy,
Že nebude schopen plnit své finanění závazkY z této smlouvy vyplývající'aěkoliv před
uzavřením smlouvy na základě jemu dostupných informací tuto skuteěnost nepředvídal a ani
předvídat nemohl' Příkazce uhradÍ příkazníkovi tU ěást plnění, která jiŽ byla na základě této
smlouvy příkaznÍkem provedena do okamŽiku odstoupení od smlouvy.

5, Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (cEs TsK) vedené Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy, a's., která je veřejně přístupná' a Kerá obsahuje údaje o smluvnÍch
stranách, předmětu smlouvy, ěíselnéoznaěení této smlouvy a datum jejího podpisu.

SmluvnÍ skany prohlašují,že skuteěnosti uvedené v tétosmlouvě nepovaŽuji za obchodní
tajemství ve smyslu $ 504 oběanského zákoníku a udělují svolení k jejich uŽití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

6. Smluvní strany Výslovně sjednávají' žeuveřejnění této smlouw v registru smluv dle zákona
ě'34012015 Sb', o zvláštníchpodmínkách účinnostiněktených smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)' v platném znění, zajistí Příkazce.

7' Tato smlouva je sepsána Vetřech vyhotovenÍch, znichž jedno obdržíPříkazníka
dvěPřikazce.V případě' že je smlouva uzavírána elektronicky za využilíuznávaných
elektronických podpisů' postačíjedno vyhotovení smlouvy, na kterém jsou zaznamenány
uznávané elektronické podpisy ástupců Stran

8' Každá ze smluvnlch stían potvrzuje, žepři sjednávání této smlouw postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, Že takto bude postupovat i při plnění této Smlouvy
a veškených činnostech s ní souvisejlcích. Smluvní strany potvrzují, žese seznámily
se zásadami Criminalcompliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s.
(dále jen

''CCP")' zvařejněných na Webových stránkách Příkazce, zejména s Kodexem CCP
a zavazují se týo zásady po dobu trvání srnluvního váahu dodÉovat. KaŽdá ze smluvních
stran se zauazuje, Že bude jednat a přijme opatření tak' aby nevzniklo důvodnépodezření na
spáchání lrestného činučik jeho spáchání' tj. tak' aby kterékoli ze smluvních stran nemohla
být přičtena odpovědnost podle zák. ě.41812011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob
a řízeníprďi nim nebo nevznikla trestní odpovědnost jednaiícíchosob podle zák. ě' 4Ol2009
sb., trestni zákoník'

Příloha: č.1:podrobná specifikace ceny

V Praze dne:
2 6 "0I- ?0?1

Za Fříkazce:

Technická správa komunikací hl' rn. Prahy, a's.

Mil
ředitel investičniho úseku, na základě pověření

T'ĚcH" $PRÁvÁ K0MUNlKÁcl
hl,n, PMHY, a.s,

MÁ eontřol s.r'o.
senohrabská 2943/10

- l41 00 Praha 4 _ Záběhllce
Ico.: 07757824, DIČ'iczo7757824

Za PříkaznÍka:

MA control s.r.o.

Martin Michálek
jednatel

770/8, 110 00 PMHA 1

10



Ěp'eave$Ř&eď}{e-

Akee: Bagov*kého - $kuteekél't*, Fr*ha Í t, č.ekcé 297$s3$
* xajištěníčinnoet6T&s a k*oydÍrrátora s$ŽP

ZadáVali11]

Technická 6práve kořni;Ítikací hl.m.Prana a"s
ŘáŠnŮvke 77$le
i 1s fiťi pl.áii& Ť * &Éarérliěs*iel

Uchazeč:

Ů:behodní firr*a * rtáeev:

sÍdlo - aďroga:

uastoupeníl
iá:
&tč:

Bankovnt spoj*ml:

.lFé l.- __-4\rŘěíE.'.',ě^! _ - kÍťL\,
)

Telefon:

E-rnail:

řdabídkav* e*ii*

činnost TDs beŽ DPH

činnost kÓŮrdinátora BOZP bee DPH

eena r:elk*vá lrex sPfi
DPH 2]" %

egna eelková s sPld

MA cÓntťúi,s' r' Ů

senohrábská 2943/10' ']41 0r Prehá 4

Madin Miehálk _ jednaie1

řr'g&|ěě_en!
Jako u6hazéčV zadáVerím řizení prÓ áádání VýĚe uvedené Veřejné řakáekv malého řřŽsahu prohi6šuji' Že

Zi]ánj p.]cjminky a poiikiaiiy" :Ědál',' i'r:i,á'á]i' r.;a iŮ:irŮJ{]j]eí pi-ůši:i;i'jviíp{JrÍ*ř a jse;}'] Váeia;r ;šlýi;,
Qbsahem fi&bidky na Výše uvedenou Veléjnou zakázku VČétnéVěBch příloh e dok|&dÚ, a to po eelou dobu

báhu u&dávací lhůty' NabÍdková rena po séznámefii še s mígtnimi pÓměj'y obsahuje Veškerépráce prÓ

ŽhotovenÍ dIle. Veškerédodatečné;mény bucíou 0ťoj*dneny V pidětihu se í*daváteleín, kter}' ]e

ÓdŠÓuhlagi.

V Prazo dŮe 7'6'2021

Zpracoval: Ma el

MÁ erntř{'l s'F,e.
scnohrdl)skó Ž94:/]0

- :41 aa P.aha /,_ 1ál,ehi.FlLl)' |j??i'JÍ]21, DlC alr rlil;rr-



Akce: saxovsk*ho * skute*kébo, Pra$ra x?, č.alree řs7&33l&

- xajnštěníčímrtgstř"ťss

Cenovú nabídka T85
\'}NíKA, tahulka č"13- stavbY ínžt:nýrské* vadottospadúťskd
pásrnci llÍ Cr,;"6

c'.lkové RN

(':na projektu a !Čdle ceaLltu UNlKA

ť;&armmst* Tffi$
čísloa mázev fáee

fiqtna ř*ez fllfi&i

$t'tt 27%

ťl*na ce|keryl

Cena dle ee*í

sa

pťsjektsvá čínÍ}ost

ceÍ}asarba 96

1,00
-r2,00

1,5,o0

24,84

-
0fÍ]

5.0Ú

o,sti

aí}be z ýečníg 5 ul'pníxt d ok lúď&

ťGbezgeěení pťaiektové pťíprawÍ]ro úeenni řízenÍ

Výpfcc}!.ťj,íti ďo&úírnenfcco & úaemmíriiru říee*í

|ghezýečeqi f"}raÍewaN/ép pIe$ť 5taý]í}}/

''
r8 5.tglreÍjni pavdegí

Iťr hezpečen í :, W'lqvní6Í' y?rťfi Í}ůpřa} pr#v{Íděn í st$|fhr

cróce spaierye s prevúděnliln stryttby { 1's5 J p$'ožr(fl ýi';e íE
're

Í,)ýši23F

řidc po ďO]|$flřefi/ sfe!í&}l

L

3
3
é
5

s

?

tr Prare A7.46^2421

s4A centr$l 5'ř'0'
''i"nohĚ!}''ká

l(]4 tl j ti

, r i irn t'ralr."i /'rbi l'lt"

tt'ta' ,'l t|'rutn' |)|t ' ( ;í|/7\k'' l

\lypÍá !:



Akee: s;xnorls$có$"ro * Skutqmkéhoo F*"aha 17' č.a*cce Rs3&333
_ eaiíšť*níčirrnosti keoťďinát@ťe í3&Zp

1} přám E&ZF

iloČe
irod!nriaae\r'

sl:'znánrení se :; proiektovoI dokuínentitci

st:známení se :; dokladovoil částía výpily souvísejícís požada\'k} Dos

Pj*h!ídka stavei]iště
l} o s potřebi}lni pr';cí. Konzullace na

5 dorčery.Íli

Výpis hodnocr:lni arialÝzy Í!.ik

Pllsouzení an;rlÝzv hc,dno'L:ní íizik ZhÓt3vitele a ieix,J sÚt}ijodalaielú

:;lánovení íizjli a výčet poitncionáinícb aelrezpečný':h prostorů !''četně g'afi'h'!ho

ý]'stUpU

itj ávfh tai}u!ek včtně

hiášení zahá;Éníprucí na !|spe'dorát bí,:zpečnostiptáce

s{jZnářnení r!]t}tovitel s r]l,jnem BsZp

z,,inracování i:iiporninek iholovitele do p!áriu tsozF'

V\;ťisk pláíru BoZP v bti p.'e

Pol.

1

Ž

3

4

5

6

1

I
9

1'Ů

11

1.7

2} $c**rrtro!ní činn@st řtój staiÍlsě

četf

(o&trolní činnost v rozsahil koordinátol'a

B{-}7p ni <f,rt |rě ínáv{tÁVá í7 ! Jro.j}

ai]racování Z']Iávy Z kontr(lly stavefi!stí] a

lPník koordin,illora

pÓčt íjaú 35

MA controí 5'ť'o'
'.41(lhr'rlr.'ki

/ )4llltl

,,:.,''',:l;,';x]'ií,'ť)l}');*'
-

aeikffi bez DpH

t rrÍ! 21x

cíl'eÍn $ DPF'

Vlt!l acoval: tť1ať1nV P aze 0/.J6.2i121


